TIMING CHALLENGE NATIONAL ET CHAMPIONNATS DE
FRANCE BMX 2019 - CALAIS

DEFINITION DES BLOCS

CRUISER FEMME 17/29
CRUISER FEMME 30+
CRUISER HOMME 17/24
BLOC 1 CRUISER HOMME 25/29
CRUISER HOMME 30/39

CRUISER HOMME 40/44
CRUISER HOMME 45+
BLOC 2 CRUISER CADET
JUNIOR H/F
BLOC 3 ELITE H/F
FEMME 17/24
FEMME 25+
BLOC 4 HOMME 17/24
HOMME 25/29
HOMME 30+
BLOC 5 CRUISER JUNIOR
BLOC 6 CADET F/G
Début Temps Alloué Vendredi 5 juillet 2019
15:00:00 0:25:00 Essais BLOC 3 - Junior Femme
15:25:00 0:45:00 Essais BLOC 3 - Junior Homme
16:10:00 0:25:00 Essais BLOC 3 - Elite Femme
16:35:00 0:45:00 Essais BLOC 3 - Elite Homme
17:20:00 Time Trial
19:32:00 0:10:00 Cérémonie protocolaire
Début Temps Alloué Samedi 6 juillet 2019
9:00:00 1:30:00 Essais BLOC 1
10:30:00 0:25:00 Essais BLOC 2
10:55:00 Manches qualificatives BLOCS 1 & 2

Phases finales BLOCS 1 & 2
Cérémonie protocolaire

14:40:00 0:25:00 Cérémonie d'ouverture
15:15:00 0:30:00 Warm Up BLOC 3 - Junior
15:45:00 0:30:00 Warm Up BLOC 3 - Elite
16:20:00 Manches qualificatives BLOC 3
18:05:00 Phases finales BLOC 3
20:01:00 0:20:00 Cérémonie protocolaire

Début Temps Alloué Dimanche 7 juillet 2019
8:00:00 0:30:00 Essais BLOCS 4 (Femme) & 5
8:30:00 1:20:00 Essais BLOC 4 (Homme)
9:50:00 Manches qualificatives BLOCS 4 & 5
11:50:00 1:35:00 Essais BLOC 6

13:25:00 0:30:00 Manches qualificatives BLOC 6

Phases finales BLOCS 4, 5 & 6

17:20:00 0:25:00 Cérémonie protocolaire
ATTENTION : CE TIMING PEUT ETRE SOUMIS A DES MODIFICATIONS HORAIRES
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